Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 03/2023– ÁREA DA EDUCAÇÃO

COMUNICADO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, em referência ao Concurso Público regido pelo Edital Nº 03/2023,

para provimento dos cargos públicos de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL, PROFESSOR(A) PARA A

EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE 1º e 2º CICLOS E DAS DISCIPLINAS DE ARTE, CIÊNCIAS,

HISTÓRIA e LÍNGUA PORTUGUESA, comunica que não foram interpostos recursos contra a Relação preliminar das inscrições

deferidas, sendo assim, permanecem inalterados os resultados publicados no DOM do dia 10/11/2023.

Belo Horizonte, 30 de novembro de 2023.

Roberta Rodrigues Martins Vieira

Secretária Municipal de Educação

		2023-11-30T14:47:09-0300